1

2025年 5月 30日

各 位
会 社 名  大  同  特  殊  鋼  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長  清水 哲也

（コード番号5471 東証プライム､名証プレミア）

問合せ先      総務部長    永井  崇

                                                                     （TEL．052-963-7501）

スポンサードリサーチレポート発行のお知らせ

  当社は 投資家とのコミュニケーションを円滑にし、当社に対するご理解を深めていただくためスポンサードリ

サーチレポートを発行いたしましたのでお知らせいたします。

当リサーチレポートは、英国ロンドン市に所在する独立系日本株リサーチ会社Nippon Investment Bespoke

Research UK Ltd (www.nippon-ibr.com) に作成を依頼しておりますが、当社株の推奨を目的とするものではなく、

当社のビジネスモデル、業績推移、長期的な展望といったすでに公表されている内容を投資家の皆様にわかり易く

説明するためのものです。海外投資家向けに企業理解の促進を主たる目的として作成された英文レポートであり、

日本語レポートはサマリー版（要旨）となっております。なお、レポートは以下のリンクからアクセスできます。

日本語レポート（サマリー版）

https://www.daido.co.jp/common/pdf/pages/ir/library/sponsored/sponsored_20250530.pdf

英文レポート（全文版）

https://www.daido.co.jp/en/common/pdf/pages/ir/library/sponsored/sponsored_20250530.pdf

以 上